
uk Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600161266

Datum objednávky 17.06.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil:

Mail: a

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky: 24.07.2024

Dodávka pro Gastro ambul

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 212.202,00 212.202,00

Objednáváme u Vás opravu přístroje "VIDEOKOLONOSKOP CF-H190L" z
Gastroenterologické oddělení /budova A, 1. patro/, Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem.

Výrobní číslo: 2501095 Inventární číslo: 210002929-2

Kontaktní osoba: 

Závada: Žádáme o posouzení jako reklamaci. Dne 27.2.2024 se endoskop vrátil ze
servisu (objednávka č. : 2600156027), kam byl odeslán pro špatné ovládání a
manipulaci ovládacího panelu.
V dubnu oprava konzultována na pracovišti se servisním technikem panem 

, že si lékaři stěžují opět na špatné ovládání.
Nyní není možné s endoskopem vyšetřovat z důvodu, že opět nelze ovládat
endoskop při výkonu, zaváděcí tubus je deformovaný. Prosíme o úpravu ovládacích
lanek, která jsou nyní přetažená a tím se bortí a deformuje celý zaváděcí
tubus .
Přílohou zasíláno foto zaváděcího tubusu.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj eni : ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



uk Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600161266
Datum objednávky 17 .06 .2024

OLYMPUS Czech Group , s . r . o .
160 4 1  Praha 6, Vokovice

Pol. Materiál Označení
Obj. množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Přístroj zasíláme ze sterilizace, prošel zkouškou těsnosti. Telefonicky
informován pan 
Po dohodě endoskop odesíláme do servisu. >> zaslána cenová nabídka opravy,
reklamace neuznána.
Budeme uplatňovat jako pojistnou událost.

Cenová nabídka č. : 8000534479 ze dne 14.07.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 212.202,00

Vy sta-
Z dův utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627  DIČ: CZ25488627  Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č . ú .  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



OLYMPUS 52105425

Příjemce: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Cenový rozpočet

Dodací adresa: 300001 0504

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nem.v Ústí n.L.,o.z
Gastroenterologie
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
DIČ: CZ25488627

Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 14.06.2024 CN platný do: 14.07.2024
CN číslo:

8000534479
MSBU číslo: I Zákazník (SolďTo):

52105425 '2000016907
Referenční číslo zákazníka:

Materiál ID:

N3802340
Název produktu

CF-H190L VIDEOCOLONOSCOPE
Výr.číslo:

2501095
Inventární číslo:

váš kontakt: 

Email: Fax: Telefon:

zákaznický QCG Service Medical
servis:

Email: Fax: Telefon:

CN číslo: MSBU číslo: i Zákazník (SolďTo): Referenční číslo zákazníka:

8000534479 52105425 2000016907

Váš popis závady:
Reklamace-obj. 2600156027.
27.2.2024 se endoskop vrátil ze servisu, kam bylk odeslán pro špatné ovládání a manipulaci ovládacího panelu.
Opět ŠPATNÉ OVLÁDÁÁNÍ.- NELZE OVLÁDAT ENDOSKOP PŘI VÝKONU, ZAVÁDĚCÍ TUBUS JE
DEFORMOVANÝ. Prosím o úpravu ovládacích lanek, která jsou nyní přetažená a tím se bortí a deformuje celý
zaváděcí tubus.

Popis závady technikem společnosti Olympus:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna krytky distálního konce včetně krycí gumy ohebné části
- výměna ohebné části zaváděcího tubusu, soustavy kanálů a mechanismu ovládání
- výměna světlovodné čočky
- výměna krytu ovládací části přístroje
- výměna konektorové části multikonektoru

P
/1

74
13

03
 2

02
40

61
 4

_1
 43

02
66

47
 /

 Z
SF

_S
R

V_
C

O
ST

ES
TM

 
/ 4

43
2 

1 0
 5

00
00

14
0/

 
/M

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 1 zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 1 DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňuji odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve zněni pozdějších předpisů. ES prohlášeni o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT. ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 52105425

Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 14.06.2024 CN platný do: 14.07.2024
CN číslo:

8000534479
MSBU č íslo:

52105425
Zákazník (SoíďTo):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

Materiál ID:

N3802340
Název produktu

CF-H190L VIDEOCOLONOSCOPE
Výr.číslo:

2501095
Inventární číslo:

Externí poznámky:
GAS

P 
/ 1

74
1 

30
3_

20
24

06
14

_1
 4

30
26

64
7 

I Z
SF

.S
RV

.C
O

ST
ES

TM
 

/ 4
43

2 
/ O

 5
00

00
14

0 
I 

I M

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16. 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C. vložka 93921 | IČ. 27068641 I DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společností Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO1 3485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňuji odpovídající směrnice EU a nařízení vlády CR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve zněni pozdějších předpisů. ES prohlášeni o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM. ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



OLYMPUS 52105425

Cenový rozpočet

Datum vytvoření CN: 14.06.2024 CN platný do:

Strana 3(3)

14.07.2024
CN číslo:

8000534479
MSBU číslo: Zákazník (SolďTo):
52105425 2000016907

Referenční číslo zákazníka:

Materiál ID:

N3802340
Název produktu

CF-H190L VIDEOCOLONOSCOPE
Výr.číslo:

2501095

Inventární číslo:

Potřebná oprava
Informace/Položka/Expedice

SERVISNÍ PRÁCE

Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková cena

1,00 JV 175.374,00 21.00% 175.373.46

Základ DPH
DPH

175.373,46
36.828,54

Fakturovaná částka 212.202,00

P 
/ 1

 74
1 3

03
_2

02
40

61
 4

_1
43

02
66

47
 

/ Z
SF

_S
R

V_
C

O
ST

ES
TM

 
I 4

43
2 

/ O
 5

00
00

14
0 

/ 
/ M

Přibližná doba opravy je 14  dni od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádřeni můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje. Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dni, aby Vaše zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy / v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčeni a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná smluvní ustanovení.

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16  160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze  oddíl C  vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | OS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici nawww.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů IS09001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízeni vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o
Společnost Olympus Czech Group, s, r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



52105425

Adresa společnosti:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Kupující: 2000016907

Krajská zdravotní, a s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 14.06.2024 CN platný do: 14.07.2024
CN číslo:

8000534479
Materiál ID:

N3802340

MSBU číslo: Zákazník (SolďTo):
52105425 2000016907
Název produktu

CF-H1 90L VIDEOCOLONOSCOPE

Referenční číslo zákazníka:

Výr.číslo:
2501095

Inventární číslo:

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
rozpočtu ve výši: 212.202,00 CZK

Jméno hůlko

Datum

V případě zamítnutí opravy:

vrátit bez opravy

ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

jiný požadavek:

P 
/ 1

 7
41

30
3_

20
24

06
14

_1
 4

30
26

64
7 

/ Z
SF

_S
R

V_
C

O
ST

ES
TM

 
/ 4

43
2 

/ O
 5

00
00

14
0 

1 
! M

Jméno hůlkovým písmemDatum Podpis

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ. CZ27068641 | DS: 644rdaw

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cT®®
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o, je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňuji odpovídající směrnice EU a nařízeni vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na  výrobky ve zněni pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společností Olympus Czech Group, s. r.o,
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.




